

Name of the Applicant Party	Makkal Neethi Katchi-India
आवेदक दल का नाम	मक्कल नीति कांची- इंडिया
Name of the News Papers with date of publication	

**Southern Mail**  
**09.07.2017**

**சமூகநீதிக் கட்சி நியமனம்**

• மதுரை • 06-07-2017 • வியாழக்கிழமை

## PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of Makkal Neethi Katchi-India (name of the party). The office of the party is located at 112 A3, Vaddakku Theru, Parveen Complex, Thuraimangalam, Perambalur District, Tamil Nadu-621220. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under section 29A of the Representation of People Act, 1951-Names/address of the office-bearers of the Party are as Follows:President/Chairman:D.S.Aathitamilselvan,GeneralSecretary/Secretary:K.Elangovan, Treasurer:K.Sudha If anyone has any objection to the registration of Makkal Neethi Katchi-India (Name of the proposed Party) they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvanchan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

## பொது அறிவிப்பு

இதனால் பொதுமக்களுக்கு தெரிவிப்பது என்னவெனில், மக்கள் நீதிக் கட்சி இந்தியா என்ற கட்சி அலுவலகம் 112 A3, வடக்குத்தெரு, பர்வீன் காம்பளக்ஸ், துறைமங்கலம், பெரம்பலூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு 621 220 என்ற முகவரியில் இயங்கி வருகிறது. இந்த கட்சி புதுடெல்லியில் உள்ள இந்திய தேர்தல் ஆணையத்திடம் அரசியல் கட்சியாக பதிவு செய்ய வேண்டி, விண்ணப்பித்து மக்கள் பிரதிநிதித்துவம் சட்டம் 1951 சட்டப்பிரிவு 29A விண் கீழ் நிர்வாகிகளாக நிறுவனர்/தலைவர் D.S.ஆதிதமிழ்ச்செல்வன் என்பவரும், பொது செயலாளராக K.இளங்கோவன் என்பவரும், பொருளாளராக K.சுதா என்பவரும் நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

மக்கள் நீதிக் கட்சிஇந்தியா என்ற கட்சியை பதிவு செய்வதில் யாருக்கேனும் ஆட்சேபனை இருந்தால் இந்த அறிவிப்பு தேதியில் இருந்து 30 நாட்களுக்குள், செயலாளர் அவர்கள் இந்திய தேர்தல் ஆணையம், நிர்வச்சன் சாதன், அசோக் ரோடு, புதுடெல்லி 110 001 என்ற முகவரிக்கு நேரிலோ/கடிதம் மூலமாக தெரி வித்துக் கொள்ளவும் என இதன்மூலம் தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகின்றது.

**Last date for filing objection, if any: 15.08.2017**